

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«08» декабря 2014 г.

№ 553

### **О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ВЕДОМСТВЕННУЮ ЦЕЛЕВУЮ ПРОГРАММУ «ЭНЕРГОСБЕРЕЖЕНИЕ И ПОВЫШЕНИЕ ЭНЕРГЕТИЧЕСКОЙ ЭФФЕКТИВНОСТИ НА ТЕРРИТОРИИ БОЛЬШЕКОЛПАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ», УТВЕРЖДЕННУЮ ПОСТАНОВЛЕНИЕМ № 44 ОТ 22.07.2010 ГОДА**

В соответствии с Уставом МО Большеколпанское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области,

#### **ПОСТАНОВЛЯЕТ:**

1. Внести следующие изменения в ведомственную целевую программу «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на территории Большеколпанского сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области», далее «Программа»:

- в Разделе 3 «Ресурсное обеспечение программы» цифры «5075,0» заменить цифрами «5270,43»;
- в Паспорте муниципальной программы в графе «Объем и источники финансирования программы» цифры «5075,0» заменить цифрами «5270,43», цифры «1212,0» заменить цифрами «1407,43»;
- в Приложении №2 к программе:
  - в строке 2 цифры «1212,0» заменить цифрами «1407,43»;
  - в строке 2.15 цифры «299» заменить цифрами «494,43»;
  - в строке Итого цифры «1212,0» заменить цифрами «1407,43»

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации и размещению на официальном сайте муниципального образования Большеколпанское сельское поселение.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Веселовского А. Е.

Глава администрации

М. В. Бычина